
 

 

 

 

Istituto comprensivo n. 15 “Elio Vittorini” 
Via Comunale SS. Annunziata – 98168 Messina tel./fax 090 356387 

c.f. 97062170838 - www.icvittorinimessina.edu.it 
e-mail: meic822001@istruzione.it - pec: meic822001@pec.istruzione.it 

 
 

 
 

All’albo  
Sito web: www.icvittorinamessina.edu.it  

 
Oggetto: ASSEGNAZIONE INCARICHI FIGURE AGGIUNTIVE PER I MODULI 1 E 2.  
Progetto Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e            
ambienti di apprendimento” 2014-2020 – Avviso pubblico prot. n. 2999 del 13/03/2017            
“Orientamento Formativo e ri-orientamento”, Asse I – Istruzione – F.S.E. Obiettivo specifico 10.1 –              
Azione 10.1.6.  
 
CODICE 10.1.6A-FSEPON-SI-2018- 213                                                   CUP F47I17000360007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “ Per la Scuola, competenze e ambienti per              
l’apprendimento” 2014 – 2020 – ASSE I – istruzione- FONDO SOCIALE EUROPEO FSE –              
Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica             
e formativa. Azione 10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei               
percorsi formativi, universitari e lavorativi; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID 7917 del 27/03/2018 di autorizzazione             
dell’Autorità di Gestione del Progetto “Orientandomi…scelgo” a valere sull’obiettivo – Obiettivo           
Specifico 10.1 – – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e              
formativa. Azione 10.1.6 Azioni di orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi               
formativi, universitari e lavorativi - codici 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-213; 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento delle figure aggiuntive prot. n. 5929/G1             
17/12/2018;  

mailto:meic822001@istruzione.it
mailto:icvittorinimessina@pec.it
http://www.icvittorinamessina.edu.it/




 

VISTO il verbale della commissione dalla quale risulta la formulazione delle graduatorie            
provvisorie prot. n. 0000088 del 08/01/19; 

VISTA la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria definitiva per il             
reclutamento delle figure in oggetto Prot. n. 0000644 del 24/01/19; 

VISTA la necessità di procedere all’assegnazione degli incarichi per l’avvio del moduli 1 - “Scelte               
consapevoli” e 2 - “Progettando il nostro futuro” attingendo dalle graduatorie definitive; 

ESAMINATE le domande pervenute, inferiori al numero delle figure richieste; 

VISTA la necessità di assegnare un solo modulo ad ogni figura aggiuntiva reclutata, per la               
peculiarità del progetto in essere, il modulo n. 4 “Uno sguardo tecnico sul mondo professionale”               
non si avvarrà della figura aggiuntiva e pertanto ne è stata comunicata la rinuncia all’AdG mediante                
documento formale di rinuncia inviato al SIF con prot. n. 0000099 del 09/01/2019 e revocata con                
lettera prot. n. AOODGFID 921 del 15/01/19 

DISPONE 

L’assegnazione degli incarichi per i moduli indicati: 

Modulo 1 “Scelte consapevoli”:  

POS.NE COGNOME NOME PUNTI 
1. DONNINA  MARCELLA 32 

 

Modulo 2 “Progettando il nostro futuro”:  

POS.NE COGNOME NOME PUNTI 
1. DE SALVO  VALENTINA 17 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                        Dott.ssa Giuseppa Prestipino 

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                       Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /1993 

 

 


